

# CK HOLDING AF 2008 ApS

c/o Christian Klug, Egemosen 6, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 31 59 22 24

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Christian Arne Klug  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** CK HOLDING AF 2008 ApS  
c/o Christian Klug  
Egemosen 6  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 31 59 22 24  
Stiftet: 27. juni 2008  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Christian Arne Klug

**Revision** Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Bag Elefanterne 1  
1799 København V

**Dattervirksomhed** Søholm Boligselskab ApS, Spodsborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive holding virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -69 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. mod -217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.450</b>	<b>-21.845</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.300	-86.108
<b>Driftsresultat</b>	<b>-244.750</b>	<b>-107.953</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.519	-140.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>-363.269</b>	<b>-248.459</b>
3 Skat af årets resultat	53.960	31.742
<b>Årets resultat</b>	<b>-309.309</b>	<b>-216.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	410.963	3.215.411
Disponeret fra overført resultat	-720.272	-3.432.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-309.309</b>	<b>-216.717</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	630.212	425.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>630.212</u>	<u>425.512</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	244.975	244.975
Deposita	112.500	112.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.475</u>	<u>357.475</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>987.687</u></b>	<b><u>782.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.501	452.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.999.075	1.608.375
Udskudte skatteaktiver	131.209	77.249
Tilgodehavende selskabsskat	555.000	56.112
Andre tilgodehavender	22.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.160.285</u>	<u>2.194.237</u>
Likvide beholdninger	4.365.558	6.931.784
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.525.843</u></b>	<b><u>9.126.021</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.513.530</u></b>	<b><u>9.909.008</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	8.017.687	8.737.959
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.142.687</b>	<b>8.862.959</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	395	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.576	12.449
Anden gæld	347.868	182.914
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	4	850.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.843	1.046.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>370.843</b>	<b>1.046.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.513.530</b>	<b>9.909.008</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovensforstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>118.519</u>	<u>140.506</u>
	<b><u>118.519</u></b>	<b><u>140.506</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-53.960	-38.304
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>6.562</u>
	<b><u>-53.960</u></b>	<b><u>-31.742</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.737.959	12.170.087
Årets overførte overskud eller underskud	-720.272	-3.432.128
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	410.963	3.215.411
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-410.963</u>	<u>-3.215.411</u>
	<b><u>8.017.687</u></b>	<b><u>8.737.959</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Arne Klug

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Arne Klug

Direktør

ID: 233582b8-2059-4bd6-a2fb-589dc89c5104

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 13:27:46

Underskrevet med MitID



## Christian Arne Klug

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Arne Klug

Dirigent

ID: 233582b8-2059-4bd6-a2fb-589dc89c5104

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 13:27:46

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: f82f4f5f-495f-4834-b123-1448e15bc20c

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 13:38:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cdf090YuxUX251750916

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).